
Telefon: 618-561
List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 50,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR8723900011807700005

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B R E L A

GODINA XIX               Broj 6 
Brela, 23. srpnja 2021.

SADRŽAJ

Općinsko vijeće:
1. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju predškolske ustanove Dječji vrtić „Brela“ Brela ..........................68

Općinski načelnik:
1. Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Anđeo čuvar“ Brela .............................68

    



Strana 68 - broj 6                                       GLASNIK                                    Petak 23. srpnja 2021.

Na temelju članka 9. stavka 3. Zakona o 
predoškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne 
novine, broj 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19) i članka 
32. Statuta Općine Brela (Glasnik – službeno glasilo 
Općine Brela br. 01/13), Općinsko vijeće Općine 
Brela na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 14. 
lipnja 2021. godine donosi

ODLUKU
o izmjeni Odluke o osnivanju predškolske 

ustanove Dječji vrtić “Brela” Brela

Članak 1.

Mijenja se naziv Odluke te umjesto “Odluka o 
osnivanju predškolske ustanove Dječji vrtić “Brela” 
Brela treba stajati “Odluka o osnivanju predškolske 
ustanove Dječji vrtić “Anđeo čuvar”- Brela

Članak 2.

U članku 2. Odluke o osnivanju predškolske 
ustanove Dječji vrtić “Brela” Brela, 
Klasa:021-05/96-01/5, Urbroj:2147/03-96 od 15. 
listopada 1996. godine 

riječi “Brela” zamjenjuju se riječima “Anđeo 
čuvar”- Brela

Članak 3.

Ostale odredbe Odluke ostaju neizmjenjene.

Članak 4.

Ova Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju 
predškolske ustanove Dječji vrtić “Brela” Brela 
stupa na snagu osmog dana od dana objave a objavit 
će se u “Glasniku – službenom glasilu Općine 
Brela”.

Klasa: 023-05/21-01/229
Ur.broj: 2147/03-01/01-21-1
Brela, 14. lipnja 2021. godine

                         PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
                                            Toni Škrabić

Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom 
odgoju i obrazovanju (Narodne novine” broj 10/97, 
107/07, 94/13 i 98/19), članka 48. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi  (“Narodne 
novine” broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20) i članka 47. Statuta Općine Brela 
(“Glasnik-službeno glasilo Općine Brela, broj 
01/13), općinski načelnik Općine Brela donio je  

ODLUKU
o imenovanju članova Upravnog vijeća

 Dječjeg vrtića „Anđeo čuvar“ Brela
  

Članak 1.

U Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Anđeo čuvar“ 
imenuju se:

1. Slavica Zelić iz Brela, Dunaj 10, OIB. 
06396954436

2. Tade Jakir iz Brela, Put luke 26, OIB: 
50026153826

3. Ivo Jakir iz Brela, Podcrkavlje 11, OIB. 
22832812669

Članak 2.

Način rada i donošenja odluka te prava  i obveze 
Upravnog vijeća utvrđuju se Odlukom o osnivanju 
Dječjeg vrtića Anđeo čuvar i Statutom Dječjeg 
vrtića Anđeo čuvar.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Glasniku-službenom glasilu Općine 
Brela“. 

KLASA:023-05/21-01/288
URBROJ: 2147/03-02/1-21-01
Brela, 22. srpnja 2021.

                                                  OPĆINSKI NAČELNIK
                                                           Stipe Ursić


